
                                                                                         

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

САВЕЛОВСКИЙ 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

23 сентября  2021 года № 7/6 

 

Об отмене  решения Совета депутатов 

муниципального округа Савеловский  

в городе Москве от 24 июня 2021 года 

№ 6/14 

 

На основании пункта 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа 

Савеловский в городе Москве и учитывая  снятие  ряда ограничений в 

соответствие с  Указом  Мэра города Москвы от 8 июня 2020 г.№ 68-УМ  «Об 

этапах снятия ограничений, установленных в связи с введением режима 

повышенной готовности», Совет депутатов муниципального округа 

Савеловский решил: 

 

1. Отменить  решение Совета депутатов  муниципального округа 

Савеловский в городе Москве от 24 июня 2021 года № 6/14                                 

«О приостановлении действия решения Совета депутатов муниципального 

округа Савеловский в городе Москве от 12 ноября 2020 года № 9/2» (далее по 

тексту-Решение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Савеловский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет»: www.savelovskoe.ru. 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Савеловский в городе Москве В.В. Аверьянова 
 

 

Глава муниципального округа              

Савеловский в городе Москве     В.В. Аверьянов   

 

http://www.savelovskoe.ru/

